POS. Dorsal

Nombre

SENIOR Femenino

1 18
2 53
5

Nerea
Marina
Monica

MASTER A Femenino

1 1

Elena

MASTER B Femenino

1 23
2 27

Maria
Ana Maria

MASTER C Femenino

1 50
2 49

Merche
Angelica

SENIOR Masculino

9
30
21
36
57

7
48
45
29
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Miguel
Valentin
Adrian
David
Pablo
Francisco
Alberto
Diego
Alvaro

MASTER A Masculino

1 15
2 17
3 61
4 8

Francisco
Alfonso
Jose Luis
Victor

MASTER B Masculino

62
56
35
33
55
41
34
54
2
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Pablo

Roberto
Antonio
Robero
Francisco Javier
Daniel

Elias

Julio César
Ramiro

MASTER C Masculino

&

RUNVASPORT

TRAIL PINON RACE

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

TRAIL CORTO

Apellidos

Felipe Ballesteros
Narros Arranz
Arranz Ledo

Aceves Fernandez

Garcia Lopez
Gonzalez Herrero

Sanz Escarda
Santos Olmedo

Caviedes Velasco
Herrero Pérez
Fuertes Gago
Méndez Mateos
Romo Martin

Baz Rodriguez
Santiago Perez
Rodriguez Alonso
Herrero Herguedas

Escarda Barrios
Espino Salamanca
Alvarez Rodriguez
Blanco Gozalo

Urbon

Ramiro Toquero
Martin Herrero
Martin Frlores
Gonzalez Arratia
Gordoncillo Pastor
Martin Gamarra
Gonzalez Arratia
Albertos

Categoria

SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino

MASTER A Femenino

MASTER B Femenino
MASTER B Femenino

MASTER C Femenino
MASTER C Femenino

SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino

MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino

MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino

www.runvasport.es

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
CORRECAMINOS

RACING VALLADOLID
RACING VALLADOLID
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
RACING VALLADOLID
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
OLMEDO RUNING

INDEPENDIENTE

C.D. VALHONDOS
ZICLON

OLMEDO RUNING
INDEPENDIENTE

CLUB CICLISTA PEDRAJAS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

TIEMPO

00:54:57
00:58:26
01:22:20

01:06:06

01:03:48
01:13:08

01:05:53
01:20:59

00:47:16
00:47:57
00:49:03
00:52:01
00:53:50
00:56:28
01:00:45
01:02:21
01:22:21

00:54:27
00:55:21
00:56:08
01:00:12

00:49:25
00:53:22
00:55:06
00:55:21
00:57:17
01:00:10
01:00:10
01:01:00
01:06:04
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TRAIL PINON RACE

TRAIL CORTO
CLASIFICACION POR CATEGORIAS
POS. Dorsal Nombre Apellidos Categoria Equipo TIEMPO
1 44 Juan Carlos Pérez Llorente MASTER C Masculino \Iéllﬂ\‘l'\?AlE)E TORO CAJA 00:49:28
2 42 Jaime Perez Fraile MASTER C Masculino INDEPENDIENTE 00:49:40
3 47 Fernando Sanchez Gémez MASTER C Masculino INDEPENDIENTE 00:52:01
. : . SOLORUNNERS .c3.
4 26 Cesar Garrote Martin MASTER C Masculino VALLADOLID 00:53:03
5 24 Oscar Garcia Martin MASTER C Masculino INDEPENDIENTE 00:54:41
6 60 David Hernaiz Gonzalez MASTER C Masculino INDEPENDIENTE 00:54:55
7 6 Oscar Baciero Gonzélez MASTER C Masculino INDEPENDIENTE 00:55:40
8 28 Juan Carlos Herrera Arranz MASTER C Masculino INDEPENDIENTE 01:02:35
9 14 Victor Domingo Fraile MASTER C Masculino INDEPENDIENTE 01:03:01
10 43 Carlos Pérez Garcia MASTER C Masculino INDEPENDIENTE 01:04:45
" 52 Alfonso Tejero Alguacil MASTER C Masculino BICIVOLADORES 01:06:07
12 4 Cesareo Arranz Arranz MASTER C Masculino INDEPENDIENTE 01:07:28
. . . ) « . ATLETAS POPULARES DE .na-
13 13 Ricardo Diez Pérez De Mezquia MASTER C Masculino VALLADOLID 01:08:04
14 39 Cesar Mufioz Salamanca MASTER C Masculino INDEPENDIENTE 01:12:20
15 38 Jesus Merino Romo MASTER C Masculino INDEPENDIENTE 01:12:41
16 58 Sabino Ledo Arranz MASTER C Masculino INDEPENDIENTE 01:13:09
17 37 German Merino Herrero MASTER C Masculino INDEPENDIENTE 01:13:09
18 19 Julio Fraile Herrero MASTER C Masculino INDEPENDIENTE 01:13:20
19 46 Oscar Rodriguez Manso MASTER C Masculino INDEPENDIENTE 01:19:42
SUB18-SUB20 Masculino
1 32 Rubén Leonardo Gutiérrez SUB18-SUB20 Masculino PLAYAS DE CASTELLON 00:41:36
2 59 Carlos Jiménez Andrino SUB18-SUB20 Masculino RACING VALLADOLID 00:46:17
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