TRAIL PIÑON RACE

TRAIL CORTO

CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS

	D 01.541	Nombre	Apellidos	Categoría	Equipo	TIEMPO
ENIO	R Femen	ino				
1	18	Nerea	Felipe Ballesteros	SENIOR Femenino	INDEPENDIENTE	00:54:57
2	53	Marina	Narros Arranz	SENIOR Femenino	INDEPENDIENTE	00:58:26
3	5	Monica	Arranz Ledo	SENIOR Femenino	INDEPENDIENTE	01:22:20
MÁSTF	R A Fem	enino				
1	1	Elena	Aceves Fernandez	MÁSTER A Femenino	INDEPENDIENTE	01:06:06
ı	I	ЕІЕПА	Aceves Fernandez	MASTER A Femenino	INDEPENDIENTE	01.00.06
MÁSTE	R B Fem	enino				
1	23	María	García López	MÁSTER B Femenino	INDEPENDIENTE	01:03:48
2	27	Ana María	González Herrero	MÁSTER B Femenino	INDEPENDIENTE	01:13:08
ΜÁSTF	R C Fem	enino				
1	50	Merche	Sanz Escarda	MÁSTER C Femenino	INDEPENDIENTE	01:05:53
2	49	Angelica	Santos Olmedo	MÁSTER C Femenino	CORRECAMINOS	01:20:59
SENIO	R Mascu	lino				
1	9	Miguel	Caviedes Velasco	SENIOR Masculino	RACING VALLADOLID	00:47:16
2	30	Valentín	Herrero Pérez	SENIOR Masculino	RACING VALLADOLID	00:47:57
3	21	Adrián	Fuertes Gago	SENIOR Masculino	INDEPENDIENTE	00:49:03
4	36	David	Méndez Mateos	SENIOR Masculino	INDEPENDIENTE	00:52:01
5	57	Pablo	Romo Martín	SENIOR Masculino		00:53:50
6	7	Francisco	Baz Rodríguez	SENIOR Masculino	INDEPENDIENTE	00:56:28
7	48	Alberto	Santiago Perez	SENIOR Masculino	INDEPENDIENTE	01:00:45
8	45	Diego	Rodríguez Alonso	SENIOR Masculino	RACING VALLADOLID	01:02:21
9	29	Alvaro	Herrero Herguedas	SENIOR Masculino	INDEPENDIENTE	01:22:21
MÁSTE	R A Mas	culino				
1	15	Francisco	Escarda Barrios	MÁSTER A Masculino	INDEPENDIENTE	00:54:27
2	17	Alfonso	Espino Salamanca	MÁSTER A Masculino	OLMEDO RUNING	00:55:21
3	61	Jose Luis	Alvarez Rodriguez	MÁSTER A Masculino		00:56:08
4	8	Víctor	Blanco Gozalo	MÁSTER A Masculino	INDEPENDIENTE	01:00:12
MÁSTE	R B Mas	culino				
1	62	Pablo	Urbon	MÁSTER B Masculino		00:49:25
2	56	Roberto	Ramiro Toquero	MÁSTER B Masculino	C.D. VALHONDOS	00:49:23
3	35	Antonio	Martin Herrero	MÁSTER B Masculino	ZICLON	00:55:06
4	33	Robero	Martin Herrero Martin Frlores	MÁSTER B Masculino MÁSTER B Masculino	OLMEDO RUNING	00:55:06
	55	Francisco Javier	González Arratia	MÁSTER B Masculino	INDEPENDIENTE	00:55:21
5		Daniel	Gonzalez Arraua Gordoncillo Pastor	MÁSTER B Masculino MÁSTER B Masculino	CLUB CICLISTA PEDRAJAS	
6 7	41 34	Elias	Martin Gamarra	MÁSTER B Masculino MÁSTER B Masculino	•	01:00:10
	54 54	Julio César	González Arratia	MÁSTER B Masculino	INDEPENDIENTE INDEPENDIENTE	01:00:10
8	54	Julio Cesdi	GUIIZAIEZ AITALIA	MÁSTER B Masculino	INDEFENDIENTE	01.01.00



MÁSTER C Masculino

TRAIL PIÑON RACE

TRAIL CORTO

CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS

POS.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Categoría	Equipo	TIEMPO
1	44	Juan Carlos	Pérez Llorente	MÁSTER C Masculino	VINO DE TORO CAJA RURAL	00:49:28
2	42	Jaime	Perez Fraile	MÁSTER C Masculino	INDEPENDIENTE	00:49:40
3	47	Fernando	Sánchez Gómez	MÁSTER C Masculino	INDEPENDIENTE	00:52:01
4	26	Cesar	Garrote Martin	MÁSTER C Masculino	SOLORUNNERS VALLADOLID	00:53:03
5	24	Óscar	García Martín	MÁSTER C Masculino	INDEPENDIENTE	00:54:41
6	60	David	Hernaiz González	MÁSTER C Masculino	INDEPENDIENTE	00:54:55
7	6	Óscar	Baciero González	MÁSTER C Masculino	INDEPENDIENTE	00:55:40
8	28	Juan Carlos	Herrera Arranz	MÁSTER C Masculino	INDEPENDIENTE	01:02:35
9	14	Victor	Domingo Fraile	MÁSTER C Masculino	INDEPENDIENTE	01:03:01
10	43	Carlos	Pérez García	MÁSTER C Masculino	INDEPENDIENTE	01:04:45
11	52	Alfonso	Tejero Alguacil	MÁSTER C Masculino	BICIVOLADORES	01:06:07
12	4	Cesareo	Arranz Arranz	MÁSTER C Masculino	INDEPENDIENTE	01:07:28
13	13	Ricardo	Diez Pérez De Mezquia	MÁSTER C Masculino	ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID	01:08:04
14	39	Cesar	Muñoz Salamanca	MÁSTER C Masculino	INDEPENDIENTE	01:12:20
15	38	Jesus	Merino Romo	MÁSTER C Masculino	INDEPENDIENTE	01:12:41
16	58	Sabino	Ledo Arranz	MÁSTER C Masculino	INDEPENDIENTE	01:13:09
17	37	Germán	Merino Herrero	MÁSTER C Masculino	INDEPENDIENTE	01:13:09
18	19	Julio	Fraile Herrero	MÁSTER C Masculino	INDEPENDIENTE	01:13:20
19	46	Oscar	Rodriguez Manso	MÁSTER C Masculino	INDEPENDIENTE	01:19:42
SUB18	-SUB20 N	Masculino				
1	32	Rubén	Leonardo Gutiérrez	SUB18-SUB20 Masculino	PLAYAS DE CASTELLÓN	00:41:36
2	59	Carlos	Jiménez Andrino	SUB18-SUB20 Masculino	RACING VALLADOLID	00:46:17

